
 
 

 
 

 

 

2026 M. BALANDŽIO 18 D. VISUOTINIO LMR NARIŲ SUSIRINKIMO  

REGLAMENTAS 

 

 

2026 m. balandžio 18 d. 

Vilnius 

 

 

 

Visuotinis LMR narių susirinkimas n u s p r e n d ž i a: 

 

 patvirtinti šį 2026 m. balandžio 18 d. Visuotinio LMR narių susirinkimo darbo reglamentą:  

 

1. LMR nariai registruojasi Visuotinio LMR narių susirinkimo dalyviais iki jo pradžios. 

Visuotiniame susirinkime dalyvaujant tiesiogiai privalu turėti asmens tapatybę patvirtinantį 

dokumentą. Dalyviais užsiregistravę LMR nariai balsuoja visais Visuotinio LMR narių 

susirinkimo darbotvarkės bei procedūriniais klausimais tik gyvai, išskyrus kai vykdomas 

nuotolinis balsavimas.  

2. Klausimui dėl LMR metinės veiklos ataskaitos pristatyti Visuotinio LMR narių susirinkimo metu 

skiriama iki 20 min., kitiems Visuotinio LMR narių susirinkimo darbotvarkės klausimams 

pristatyti Visuotinio LMR narių susirinkimo metu skiriama iki 10 min. 

3. Klausimai dėl visų svarstomų Visuotinio LMR narių susirinkimo darbotvarkės klausimų 

pateikiami el. paštu info@lmr.lt iš anksto, ne vėliau kaip iki 2026 m. balandžio 14 d. imtinai, ir 

Visuotinio LMR narių susirinkimo metu iki klausimo pristatymo pabaigos. Į susijusius su 

svarstomu darbotvarkės klausimu pateiktus paklausimus atsakoma po kiekvieno Visuotinio LMR 

narių susirinkimo darbotvarkės klausimo pristatymo. 

4. Pasisakymams registruojamasi iš anksto, pasisakymui skiriama iki 2 minučių, žodis suteikiamas 

registracijos eilės tvarka. 

5. Visais Visuotinio LMR narių susirinkimo darbotvarkės klausimais balsuojama po konkretaus 

darbotvarkės klausimo pristatymo. 

6. LMR narys, negalintis gyvai dalyvauti Visuotiniame LMR narių susirinkime, gali: 

a. balsuoti iš anksto rašytine tvarka, užpildant išankstinio balsavimo biuletenį ir pateikiant jį 

LMR Pirmininkui elektroniniu paštu info@lmr.lt ne vėliau kaip 3 (trys) darbo dienos iki 

Visuotinio LMR narių susirinkimo dienos. LMR Pirmininkui elektroniniu paštu teikiamas 

išankstinio balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas kvalifikuotu elektroniniu parašu. Jeigu 

LMR narys nustatyta tvarka balsavęs raštu iš anksto, dėl pasikeitusių aplinkybių atvyksta į 

Visuotinį LMR narių susirinkimą gyvai arba dalyvauja nuotoliu ir užsiregistruoja jo dalyviu, 

jo išankstinio balsavimo biuletenis anuliuojamas.  

b. įgalioti kitą LMR narį, kaip savo atstovą, balsuoti už jį visais Visuotinio LMR narių 

susirinkimo darbotvarkėje numatytais klausimais. Įgaliotas atstovas turi turėti LMR tarybos 

nustatytos formos įgaliojimą, kuriame turi būti aiškiai nurodyta, kaip įgaliotas asmuo 

įgaliojamas balsuoti kiekvienu darbotvarkės klausimu. Įgaliojimas turi būti pateiktas LMR 

Pirmininkui elektroniniu paštu info@lmr.lt ne vėliau kaip 3 darbo dienos iki Visuotinio LMR 

narių susirinkimo dienos. LMR Pirmininkui elektroniniu paštu teikiamas įgaliojimas turi būti 

pasirašytas kvalifikuotu elektroniniu parašu arba patvirtintas notaro.  
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7. Balsuoti dėl Visuotinio LMR narių susirinkimo darbotvarkės klausimo realiuoju laiku 

Visuotiniame LMR narių susirinkime skiriamos 5 min. (300 sekundžių) kai susirinkimas vyksta 

gyvai ir 2 min. (120 sekundžių), kai susirinkimas vyksta nuotoliniu būdu, po klausimo pristatymo 

pabaigos.   

8. Balsavimo rezultatai viešai paskelbiami po kiekvieno Visuotinio LMR narių susirinkimo 

darbotvarkės klausimo balsavimo pabaigos. 

9. Pasisakymams dėl ne Visuotinio LMR narių susirinkimo darbotvarkės klausimų registruojamasi 

iš anksto iki susirikimo pradžios registruojantis į Visuotinį LMR narių susirinkimą. 

Pasisakymams dėl ne Visuotinio LMR narių susirinkimo darbotvarkės klausimų skiriamos 2 min. 

Pasisakyti dėl ne Visuotinio LMR narių susirinkimo darbotvarkės klausimų leidžiama baigus 

svarstyti visus Visuotinio LMR narių susirinkimo darbotvarkės klausimus iki numatyto 

Visuotiniam narių susirinkimui skirto laiko pabaigos.  

10. Visuotiniam LMR narių susirinkimui neįvykus, pakartotinis Visuotinis LMR narių susirinkimas 

vyks nuotoliniu būdu „Zoom“ platformoje. Registracija į pakartotinį nuotolinį Visuotinį LMR 

narių susirinkimą pradedama 30 min. iki numatyto pradžios laiko.  Dalyviais užsiregistravę LMR 

nariai balsuoja visais pakartotinio nuotolinio Visuotinio LMR narių susirinkimo darbotvarkės bei 

procedūriniais klausimais nuotoliniu balsavimu.   

 
 

 

 

 


